
Zarządzenie Nr BF.0050.180.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 września 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 954,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 43 837,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 302 995,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 345 878,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 84 918 335,06 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 426 847,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 491 488,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 874 144,22 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 142 921,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21 731 223,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 954,00

0,00 0,00

75110 0,00 954,00

0,00 0,00

0,00 954,00

852 -43 837,00 0,00

0,00 0,00

85213 -6 551,00 0,00

0,00 0,00

-6 551,00 0,00

85216 -37 286,00 0,00

0,00 0,00

-37 286,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.180.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
59 913,00 60 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 954,00

Pomoc społeczna 5 337 726,62 5 293 889,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

71 552,00 65 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

71 552,00 65 001,00

Zasiłki stałe 656 080,00 618 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

656 080,00 618 794,00

Strona 1 z 2



razem: -43 837,00 954,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-43 837,00 954,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

0,00 0,00

bieżące 72 469 730,06 72 426 847,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

majątkowe

majątkowe 12 491 488,00 12 491 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 84 961 218,06 84 918 335,06



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 913,00   59 913,00   57 363,00   33 114,00   24 249,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 867,00   60 867,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

774,00   774,00   774,00   0,00   774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

774,00   774,00   774,00   0,00   774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 911 220,52   27 686 220,52   20 671 707,65   16 731 974,24   3 939 733,41   6 908 384,87   106 128,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-231 000,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 000,00   231 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 911 220,52   27 686 220,52   20 692 707,65   16 731 974,24   3 960 733,41   6 887 384,87   106 128,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

16 386 938,05   16 386 938,05   13 510 708,05   11 987 964,05   1 522 744,00   2 810 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-231 000,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 155 938,05   16 155 938,05   13 510 708,05   11 987 964,05   1 522 744,00   2 579 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 810 800,00   2 810 800,00   0,00   0,00   0,00   2 810 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-231 000,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   -231 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 579 800,00   2 579 800,00   0,00   0,00   0,00   2 579 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 522 453,00   6 297 453,00   3 821 951,00   3 245 991,00   575 960,00   2 472 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 000,00   121 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 643 453,00   6 418 453,00   3 842 951,00   3 245 991,00   596 960,00   2 572 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

2 472 752,00   2 472 752,00   0,00   0,00   0,00   2 472 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 572 752,00   2 572 752,00   0,00   0,00   0,00   2 572 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 250,00   156 250,00   156 250,00   0,00   156 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 250,00   177 250,00   177 250,00   0,00   177 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75110

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.180.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

609 503,00   609 503,00   11 251,50   11 251,50   0,00   598 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 503,00   619 503,00   11 251,50   11 251,50   0,00   608 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

598 251,50   598 251,50   0,00   0,00   0,00   598 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

608 251,50   608 251,50   0,00   0,00   0,00   608 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 127 506,00   1 127 506,00   370 506,00   370 506,00   0,00   757 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 227 506,00   1 227 506,00   370 506,00   370 506,00   0,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 000,00   757 000,00   0,00   0,00   0,00   757 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

857 000,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 034 548,62   10 034 548,62   6 983 966,51   2 656 280,60   4 327 685,91   0,00   3 050 582,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-44 878,00   -44 878,00   -7 592,00   0,00   -7 592,00   0,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 990 711,62   9 990 711,62   6 977 415,51   2 656 280,60   4 321 134,91   0,00   3 013 296,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 041,00   -1 041,00   -1 041,00   0,00   -1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 473,00   228 473,00   228 473,00   0,00   228 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-541,00   -541,00   -541,00   0,00   -541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 932,00   227 932,00   227 932,00   0,00   227 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 708,00   18 708,00   18 708,00   0,00   18 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 749,00   19 749,00   19 749,00   0,00   19 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 552,00   71 552,00   71 552,00   0,00   71 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 551,00   -6 551,00   -6 551,00   0,00   -6 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 001,00   65 001,00   65 001,00   0,00   65 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 552,00   71 552,00   71 552,00   0,00   71 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 551,00   -6 551,00   -6 551,00   0,00   -6 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 001,00   65 001,00   65 001,00   0,00   65 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

657 880,00   657 880,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   656 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 286,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

620 594,00   620 594,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

656 080,00   656 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   656 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 286,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618 794,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 362 048,15   2 418 184,00   2 150 639,00   1 254 110,00   896 529,00   251 800,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   9 943 864,15   9 943 864,15   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -40 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   40 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 362 048,15   2 418 184,00   2 150 639,00   1 254 110,00   896 529,00   251 800,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   9 943 864,15   9 943 864,15   0,00   0,00   

12 044 918,15   2 101 054,00   2 093 309,00   1 252 110,00   841 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   9 943 864,15   9 943 864,15   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -40 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   40 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 044 918,15   2 101 054,00   2 093 309,00   1 252 110,00   841 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   9 943 864,15   9 943 864,15   0,00   0,00   

893 640,00   893 640,00   893 640,00   893 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 640,00   853 640,00   853 640,00   853 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 000,00   106 000,00   106 000,00   0,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 000,00   121 000,00   121 000,00   0,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 000,00   126 000,00   126 000,00   0,00   126 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 000,00   141 000,00   141 000,00   0,00   141 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 917 027,22   75 185 804,07   53 083 995,14   28 077 798,58   25 006 196,56   9 792 636,82   10 814 758,11   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   21 731 223,15   21 731 223,15   0,00   0,00   

-345 878,00   -345 878,00   -77 592,00   -40 000,00   -37 592,00   -231 000,00   -37 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

302 995,00   302 995,00   92 995,00   40 000,00   52 995,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 874 144,22   75 142 921,07   53 099 398,14   28 077 798,58   25 021 599,56   9 771 636,82   10 777 472,11   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   21 731 223,15   21 731 223,15   0,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 954,00

0,00 0,00

75110 0,00 954,00

0,00 0,00

0,00 954,00

razem: 0,00 954,00

0,00 0,00

0,00 954,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.180.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
59 913,00 60 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 954,00

bieżące 10 809 677,70 10 810 631,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 809 677,70 10 810 631,70

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 913,00   59 913,00   57 363,00   33 114,00   24 249,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 867,00   60 867,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

774,00   774,00   774,00   0,00   774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

774,00   774,00   774,00   0,00   774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 588 543,26   2 588 543,26   2 360 729,15   825 026,60   1 535 702,55   0,00   227 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 041,00   -1 041,00   -1 041,00   0,00   -1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 588 543,26   2 588 543,26   2 360 729,15   825 026,60   1 535 702,55   0,00   227 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 041,00   -1 041,00   -1 041,00   0,00   -1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 473,00   228 473,00   228 473,00   0,00   228 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-541,00   -541,00   -541,00   0,00   -541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 932,00   227 932,00   227 932,00   0,00   227 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 708,00   18 708,00   18 708,00   0,00   18 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 749,00   19 749,00   19 749,00   0,00   19 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 809 677,70   10 809 677,70   3 702 010,42   1 206 603,34   2 495 407,08   24 837,17   7 082 830,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 041,00   -1 041,00   -1 041,00   0,00   -1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 995,00   1 995,00   1 995,00   0,00   1 995,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 810 631,70   10 810 631,70   3 702 964,42   1 206 603,34   2 496 361,08   24 837,17   7 082 830,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75110

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.180.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



Załącznik nr  5 do Zarządzenia nr BF.0050.180.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września 2023r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                    990 000,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     3 240,00    

3 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

                   32 961,95    

4 854 85495 2710

   Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"   

                     5 000,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 460 000,00               ,

 Razem: -                             1 460 000,00            1 031 201,95          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 145 200,00               -                              

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   563 600,00                  -                              

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   871 000,00                  -                              

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   133 325,00                  -                              

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   20 000,00                    -                              

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 056 659,00               -                              

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  233 832,00                  

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   690 082,00                  

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  592 179,00                  

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   53 537,00                    

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 6 147,00                      

12 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 31 207,40                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 111 600,00                  

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023r.

Strona 1 z 2



14 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

427 297,10                  

15 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   16 000,00                    

16 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 000,00                    

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 423 500,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   152 500,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  281 000,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 9 159,67                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 11 399,11                  

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 4 278,39                    

23 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych 14 953,50                  

24 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 22 928,70                  

25 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 320,00                      

26 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 320,00                      

27 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

37 210,00                    

28 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
5 000,00                    

29 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

30 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                    

31 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 000,00    

32 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       233 000,00    

33 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         18 800,00    

Razem 6 872 515,50               348 519,37                

Ogółem I-II -                                  8 332 515,50               1 379 721,32             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2


